
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

13 мая 2013 года                                                                                        № 21           

 

Об  объединении земельных участков                                                                            

 

Рассмотрев вопрос об объединении земельных участков, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Обьединить земельные участки площадью 800 кв.м., кадастровый номер 18:05:104002:98 

расположенного по адресу: Удмуртская Республика,  Глазовский район, с. Понино,                 

ул. Новая, 13-1,                                                                                                                         

площадью 700 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский 

район, с. Понино, ул. Новая, 13-2, кадастровый номер 18:05:104002:99. 

Категории земель: земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. 

2.Вновь образованному земельному участку общей площадью 1500 кв.м. присвоить 

почтовый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Понино,                                     

ул. Новая, 13. 

Категории земель: земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства 

 

 

 

 

 

Глава муниципального                                                                                                                    

образования « Понинское»                                                                       Е.В. Максимов 

 


